
 

 

Wijziging van de Verordening 

precariobelasting 2022, eerste 

wijziging 
 

De RAAD van de gemeente DORDRECHT; 

 

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van xx augustus 2022 inzake Corona-

steunmaatregelen lokale heffingen: aanpassing precariobelasting terrassen 2022; 

 

gelet op artikel 228 van de Gemeentewet; 

 

 

b e s l u i t : 

 

 

vast te stellen de navolgende 

Wijziging van de Verordening precariobelasting 2022, eerste wijziging 

 

 

Artikel I 

Onderdeel 2 van de bij de Verordening precariobelasting 2022 behorende tarieventabel komt te luiden: 

2. Terrassen 

Het tarief voor het hebben van banken, stoelen, tafels, tochtschermen en dergelijke bedraagt voor het aantal m2: 

 maand 

≤ 10 m2 € 0,00 

11 m2 t/m 25 m2 € 0,00 

26 m2 t/m 50 m2 € 0,00 

voor elke 50 m2 meer of gedeelte daarvan € 0,00 

 

Artikel II 

1. Dit besluit treedt in werking de dag na de bekendmaking. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2022. 

 

Artikel III 

Dit besluit kan worden aangehaald als "Wijzigingsbesluit Verordening precariobelasting 2022, eerste wijziging". 



 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van …….. 2022. 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

A.E.T. Wepster A.W. Kolff 


